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VERTETIM NJESIE ME oRIGjINALIN

Sot, mE date 22l0712O2L, para meie Noteres RITA M. HASA, andtare nd DhomEn Kombetare te
Noterisd, Dega Vendore VlorE, me zyrd nd adresdn: Qyteti Fier, Lagjja " 29 N6ntori ", Rruga " Dervish
Hekali ", pran€ Gjykates s€ Rrethit Gjyqesor Fier, paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Orlando Guxho, atesia Engjdll, amdsia Mimoza, shtetas Shqiptar, lindur nd Elbasan dhe banues nd
ELBASAN, me adresd Tasim Ciftja 00910529; Nd. 45; H. 2; Elbasan; Elbasan; 3001; Elbasan, lindur mE

18/05/1990, gjendja civile "beqar", madhot me zotesi tE plot6 juridike pEr te vepruar, per
identitetin e td cilit u garantova me Leternioftim lD nr. 036590205 dhe nr. personal 1006181258, .

lcili / e cila me kerkoi vertetimin e njdsisd me origjinalin t6 dokumentit / dokumentave t6
mEposhtAm:

AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE ANONIME TE NDERTIMII INDUSTRISE DHE TREGTISE YDA, i

perkthyer nga gjuha turke dhe i noterizuar.

Une Noterja, pasi i bera td qarte personit tE mesiperm pdrgjeg.iesind penale nii rast paraqitje td
dokumenti tE rrem€, b6ra krahasimin e pdrmbajtjes sE dokumentit origjinal me fotokopjen e

paraqitut mbi te cilat mE rezulton se nuk jand bdrd korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja te tjera te
dyshlmta.

Si rrjedhim, ne baz6 tE nenit 62, shkronja "i", nenit 129 te ligjit nr. 11.0/2018 "Per NoterinO"

Vertetoj se fotokopja e dokumentit tE paraqitur nga k6rkuesi para meje Noteres, 6shta e njdjtE
me dokumentin origlinal.

Nd zbatim te ligjit nr 9887, date 10.03.2008 "P6r mbrojtjen e tA dhdnave Personale", une Noterja
deklaroj se do t6 ruaj dhe pErpunoj tE dhenat personale td k€rkuesit te kEtij dokumenti, nE mdnyre

td drejtd dhe te ligishme.

NOTERE

RITA HASA
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Sot, md datd 22/0L/202L,.parc meje Noteres RITA M. HASA, an6tare nd Dhomen Kombatare td
No(erise, Dega Vendore VlorE, me zyre ne qytetin e Fierit, nA adresdn Lagjja " 29 Ndntori ", Rruga

'l De\ish Hekali ", pran6 Gjykatds se Rrethit Fier, u paraqit personalisht:. .-\
I :-' .)\

.r1$p_Effiflvesr:

.ffi..fvtrqel_a Sopoti, atdsia Flamur, amdsia Fiqirete, shtetase shqiptare, lindur nE Tirane dhe banues n€

c^, -' TIRAIIE, me adresd E Kavajds; Nd. 225; H. 2; Ap.20; Njdsia Administrative Nr. 7; Njasia Bashkiake Nr.

\-- -pdr 
tE vepruar, per identitetin e tE ciles u garantova me Leternjoftim lD nr.033821295 dhe nr.

personal H55323146W .

VERTETIM PERKTHIMI

P6rkthyes.ia 6sht6 e licencuar nga Ministria e Drejtesise, e cila md deklaroi se pErktheu me
perpikmdri dhe saktesi dokumentin bashkan8jitur " Akti iThemelimit te Shoqerise Anonime te
Ndertimit, lndustrise dhe Tregtise YDA ", nga gjuha Turqisht ne gjuhen Shqip dhe e ndnshkroi
rregullisht perpara meje Noteres.

NE referim te nenit 135 te ligit nr. 110, dat6 20.72.2078 "Par Noterina" ne Republiken e Shqiperise
un6 Noterja v6rtetoj ndnshkrimin i perkthyesit/ses.

Ne zbatim tE li8jit nr.9887, datE 10.03.2008 "PEr mbrojtjen e tE dhenave Personale", un6 Noterja
deklaroj se do td ruaj dhe pdrpunoj te dh6nat personale tE subjekteve td k6tij veprimi, nE mEnyrd td
drejtE dhe tE ligjshme.

NOTERE

RITA M. HASA
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{Marriveshja e Hagds e dat6s 5 tetor l96l )

2. Eshte nenshkrLrar nga BANU YILDIRIM
3, FLrnksioni i n6rrshkruesit: NEPUNES

d. Mban vulen e GAZETIiS ST REGJISTRIT TREGTAIT TE
TURQISE

VERTETiM

5. Nc Nj6sinE Administrative Veudore Yenimahalle

6. Mii date 19.01.2021

7. Nga Emriye KAMACI, P6rgiegids

8. ilshte konfirnruar me nr. 19133

9. Vula 10. N€nshkrimi
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31 DHIETOR 2003 NUMRI: 5958 GAZETA E REGIISTRIT TREGTAR TE TURQISE FAQIA: 11

Nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar t6 Ankaras6
Nr. Regjistrimit: 92203-Merkez

Emri tregtar

SHOQERIA ANONIME E NDERTIMIT, INDUSTRISE DHE TREGTISE "YDA"
(YDA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI)

Adresa: Rruga "Koro!r\u",86/4, Gaziosrha npaSa/An kara.

2l\

_. -Sbpallet regjistrimi n€ dat6 25.12.2003 i gEshtjeve td percaktuara si me poshta nd lidhje me
.i tEdqerine me numrin e regiistrimit tregtar, emri dhe adres€n e sip6rcituar.,'" >rl'

.+.1 + \/
't('.,: ,.'t$ii i mbtedhjes: Bordi i ortakeve

s,r, 
= ,',r2lOUjetti: Ndryshimi i tlojit te shoqerise

-s:-af
Emri i mdparshdm: Shoq6ria me PErgjegjesi td Kufizuar e Nd6rtimit, SipErmarrjes, lndustrise
dhe Tregtise "YDA".
M.[".tim i i Noterit: Noteri i 4-t iYenimahalle, date 26.12.2003 dhe.numer repertitori 40713.

\
'1, .4\i i fhemelimit te Shoq6rise Anonime tE NdBrtimit, lndustrisd dhe Tregtisd "YDA"

- cr <it
;./ " Tl

r+;"d|,,,
' wef'1)

.-.....
Nderm.iet themeluesve me emrat, mbiemrat, adresat e vendbanimit dhe shtetesitd e
deklaruaruara si md posht6, esht6 regjistruar ni€ Shoqeri Anonime iipas parashikimeve t€ Ligjit
Tregtar Turk per themelimin e meniEhershdm tE shoqdrive anonime.

1) HUseyin Arslan/ Rruga "Ragrp TLiziin", rrugica "Ugev", nr.5/7, Yenimahalle/Ankara.
2) CLineyt Arslan/ Rruga "Ragrp Tiiziin", rrugica "Ugev", nr. 6/6, Yenimahalle/Ankara.



FAQJA:12 GAZETA E REGJISTRIT TREGTAR TE TURQISE 31 DHJETOR 2003 NUMRI:5958

3) Melikhan Ciineyt Arslan/ Rruga "Ragrp TLizUn", rrugica "UCev", nr. 6/7, Yenima ha lle/An kara
4) Emirhan Yagar Arslan/ Rruga "Ragrp TL.iztin", rrugica "Ugev", nr. 5/7, Yenima ha lle/An kara.
5) Yata r Arslan/ Rruga "Ragrp TUzrin", rrugica "1gev" , nr.6/5, Yenimaha lle /Ankara.

Emri i ShoqEris6
Neni 2)

Emri tregtar ishoqEris€ 6shtd: Shoqeiia Anonime e Ndertimit, lndustrise dhe Tregtisd "YDA"
(YDA ln$aat Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi).

':{} Realizimi i te gjitha ndertimeve dhe strukturave td tilla si: nd6rtesa, rrugai/ ura, diga dhe
':rn ,J,raeroporte, kanale, linja tubacioni, realizimi i punimeve te germimit dhe sistemimit te

;i:- - 'i[antierit, si dhe e hartimit te planeve, projekteve dhe studimit te hartave. Marrja e

.f,tY iJngazhimeve dhe pErmbashja e angazhimeve n6 lidhje me kEto gAshtje.
.r' /a2 Bf Blerja, marrja me qira, etj, vdnia ne funksionim e furrave td gureve, rdres, gurdve te

:- "' grimcuar, mermeri, g€lqeres, et.l, prodhimi i betonit tE gatshem, elementeve

strukturore, tullave, pllakave, parketeve, blloqeve, gureve t6 themelit, shtyllave dhe

akumuluesve tA betonit, blerja dhe shitja e td gjitha llojeve td materialeve nE lidhje me

nddrtimit te tilla si: hekur, fletE, profile dhe gimento. NdArtimi vete ose nepdrmjet te

treteve, marrja me qira, blerja dhe qiradhenia e fabrikave, atelieve dhe komplekseve td

nevojshme p6r prodhimin e kdtyre.

C) Ofrimi i shdrbimeve te industrise s6 nddrtimit dhe pundve publike ndntokesore dhe

mbitokEsore, realizimi i ndertimit t€ t€ gjitha llojeve te autostradave, hekurudhave,

kanaleve, urave, tuneleve, grykave, porteve, dokeve, digave, mureve mbajtEs, sistemimi

I lumenjve, realizimi i nd€rtimit td impianteve td ujitjes.

D) Ndertimi, modifikimi dhe riparimi i banesave, zyrave, hoteleve, moteleve, fshatrave

turistike, komplekseve industriale, nddrtesave td fabrikave si ne truallin ne pronasind e

vet, ashtu edhe n€ truallin e td tjer€ve n6 kembim te siperfaqes se nd€rtimit.

E) NdErtimi, marrja me qira dhe shitja e banesa individuale dhe kolektive, zyrave, qendrave

td biznesit, qyteteve satelitore.

..:).q6llimi dhe objekti

- -$'eni 3)

.,i{r*11
,69r -r$ltimi dhe objekti kryesor i shoqerisd dshte si m6 posht6:

"1.' ,.* n,/
,-_i:r{/ Ceshtie ne lidhje me ndErtimin:
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F) Blerja dhe shitja e makinerive, mjeteve dhe pajisjeve pdrkatese nd lidhje me puninret e

ndertimit, montimit te pieseve te kembimit qe ipdrkasin te gjitha lloieve td makinerive dhe

mjeteve tE transportit.

G) Nd lidhje me qdllimin dhe objetin e veorimtarise te shoqErise, ngritja e depove tE

materialeve, furrave t€ r€rds, gakullit, gurriive dhe gelqeres, pikave te prodhimit,

ka ntiereve dhe zyrave.

H) N6 lidhje me objektin e veprirltarise te shoqdrise, rrit.ia, ulja e ofertave, pjesemarrja ne

tendera, dh6nia e ofertave dhe realizimi i procedurave t6 nevojshme pran6

administrates dhe institucioneve publike, bashkive, nddrmarrjeve ekonomike

shteterore.

) Nd lidhje me qellimin dhe objektin e veprimtarise marrja ose dhEnia e te drejtds se

perfaqesimit, ag.ientit, distributorit, hapjes sE degdve dhe kryerja e aktiviteteve nd ketd

drejtim.

'-i:*-:: ,-9/

J) Kryerja e investimeve nE fush6n e telekom un ikacion it, blerja dhe v6nia nii funksionim e

investimeve aktuale. Pjesdmarrja ne tenderat e privatizimit qE do tE zhvillohen nd fuhEn

e telekomu nikacion it, ushtrimiiverimatrise n6 pdrputhje me rregulloret e prokurimeve.

qeshtjet ne lidhje me turizmin:

A) Nd6rtimi dhe vdnia n6 funksionim, marrja me qira, kryerja e investimeve ne hotele,
motele, mokama, hostele, fshatra turistike, komplekse turistike, pishina noti, plazhe,

ilpdsira turistike, toka, lokale, kazino, bare, palestra, sallone vallezami, parkingje,
qeo\ra arg6timi, blerja pjesdrisht ose plotesisht, shitja tek tE tjerdt ose dhenia me qira e

#'it#'il,f ,^" viinia nd funksionim e jahteve, varkave me vela, barkave, kryerja e
'#'.}' o.#iri.eve per te mundEsuar marrjen e agjensive brenda dhe iashtd vendit, venien ne

. . , ' fynksionim vete ose nepdrmjet td tret6ve.
------. G|'-Orga nizimi i tureve turistike, blerja, vdnia nd funksionim e agjensive te udhetimit,

kryer.la e transportit te njerdzve pdr qellime turizmi, mberja, marrja me qira dhe nd rast
se eshte e nevojshme dhia me qira e pajisjeve dhe mjeteve tE nevojshme n6 Iidhje me
keto.

Ceshtje ne lidhje me industrine automobilistike

Prodhimi i te giitha llojeve te automieteve motorike, autobuseve, kamiondve, minibuseve,

mikrobuseve, rimorkiove, traktordve tErheqEs dhe makinerive td punds bujq0sore, si dhe
prodhimi i pjeseve te kembimit te tyre, per kete qallim ngritja vet6 ose nepermjet te treteve e

/ ,/'/,'i.r I \--

l) Nd kuadrin e Nderto-Vendos nA Funksion-Transfero, kryerja e aktiviteteve n€ zbatim tA

ligjit duke ndertuar objekte tE tilla si gdo lloj banese, rruge, dige, ure, kompleksi turistik,
porti, aeroporti ve objekte plotdsuese, etj.
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fabrikave dhe impianteve t€ nevojshme, marrja me qira dhe shdnia me qira e tyre, kryerja e

treg€tisd brenda dhe jashte vendt e mjeteve, pjesdve td kdmbimit te prodhuara.

A) Prodhimi i td gjitha llojeve t0 makinerive industriale, aspiratordve, ventilatorEve de
impianteve te ajrosjes, kryer.ja e tregtise se tyre brenda dhe jashtd vendit, ngritja vete

ose nEpdrmiet te treteve, blerja, marrja me qira dhe dhenia me qira e fabrikave dhe

impianteve nd idh.ie me katd ob.iekt td veprimtarisd.
8) Proshimi i te gjitha produkteve p6r sht6pi dhe kuzhindm pajisjeve elektrosht6piake,

frigoriferdve, lavatrig€ve, lavastoviljeve, fshesave me korent, kikserave, hekurave p6r

hekuros.je, furrave te pjekjes, tenxhereve prej geliku, lugeve, pirunjve, thikave dhe
mallrave te ngjashme me keto, nrite vetd ose naptrmhet td treteve, marrja me qira,

blerja e impianteve dhe fabrikave te nevojshme per keto, ne rast se eshte e nevojshme
-- .,. marketimi brenda dhe jashtE vendit i kdtyre produkteve te prodhuara me qdllim shitien

.\ e tyre.

-";,1',,r- C) \roOhimi dhe tregtimi itE gjitha lloieve te makinerive bu.jqdsore, plugjeve, mbjelldsve,

,:..i) ;!4,.,'.'gpble diskaro6, makinerive korrese-sh irese, autokombajnave, rimorkiove, ng.i\a, rnatrja
?;ffi'" j dfre qira, shitja, blerja dhe na rast se eshtd e nevojshme shitja e fabrikave dhe

. 'ti.o . $ {f,mpianteve nd lidhje me kete objekt t6 veprimtaris6.
\.r., t. '.!,\ - 

./,,/,

'-.' - ,,: J--l\' -fetr,tj" ne lidhje me artikui ushqimorti:

A) Prodhimi i te gjithd artikujve ushqimorE, kryerja e tregtimit te sheqerit, miellit, vaiit,

Cajit, frutave te thata, kafes dhe artikujve tE tjere ushqimor€, dhe pdr kete qallim

nddrtimi, marrja me qira, blerja dhe nd rast se eshte e nevojshme shitja e marketeve
dhe magazinave te artikujve ushqimore me shumicd.

B) Ngritja e thertoreve per therjen e bagdtive td imta dhe gjedheve, si dhe shpend6ve, pdr

tA marre produkte tA mishit prej tyre, ngritja, marrja me qira dhe blerja e fabrikave dhe
- \ impianteve tE nevojshme per te prodhuar salcice, sallam, kremvige, mish tE grird,
,.j.}tsgtimi i kdtyre produkteve te prodhuara,

, 
-Clf;l$britja 

e impianteve per vlerdsimin e prodhimeve te detit, tregtimi brenda dhe jashtE

.lffi: ,"aidn i peshkut, karavidheve, karkalecave dhe produkteve t6 tiere tE detit.

S.\ \rD) wgtita veti-i ose nEpErmjet td treteve, marrja me qira, dhdnia me qira dhe nA rast se
l.', ' eJhtd e nevojshme blerja dhe shitja e dhomave frigoriferike per ruajtjen e artikujve

_ ./,/ ushqlmore..------E) 
Ngritja e serave, rritja e frutave dhe perimeve ne sera, ngritja e impianteve te
nevojshme per kdto, tregdtimi brenda dhe jashte vensit i frutave dhe perimeve td
prodhuara nga kdto.

qeshtje ne lidhje me transportin:

Kryerja e transportit tA n.ier€zve dhe mallrave me t€ giitha rruget tokesore, ajrore dhe detare,
transportimi i karburanteve, ngritja, marria me qira dhe nd rast se dshte e nevojshme dhenia
me qira e flotave.

Cdshtje ne lidhje me konfeksionet:

CeshtJet ne Iidhje me prodhimin e makinerive dhe mallrave:



A) Ngritja vete ose nepdrmjet te treteve, marrja me qera, blerja dhe nd rast se eshte e

nevo.jshme shitja e impianteve tai nevo.,shme dhe pajisjeve td konfeksioneve per
prodhimin e vesh.jeve te gdo lloji, shitja brenda dhe jasht6 vendit e produkteve tii
konfeksioneve td prod hua ra.

B) Prodhimi, tregtimi, marketimi, importimi dhe eksportimi ite gjitha llojeve te l6kurds sE

papErpunuar, ldkurds s€ pErpunuar, lekures giys6m te gatshme, ngritja e fabrikave
perl(ataise, fabrikave te ldkures, krijimi iimpianteve t€i perpunimit tE l6kur6s, b6rja e
veshjeve nga te gjitha llojet e lekur6s dhe produkteve te idkures, tregtimi i tyre brenda
dhe jashte ven dit.

CEshtje ne ljdhje me blegtorinE

A) Blegtoria e bagdtive te imta dhe gjedheve, marrja me gjueti, shpendet dhe
akuakulturen, ngritja e fermave td majmdrisE, mbardshtimi i gjethdve dhe shpenddve
pdr marrjen e produkteve td mishit, qumeshtit dhe vezrive, blerja, shitja dhe eksportimi i

kafsheve td gjalla dhe t6 therura.
Rritja e g]ithe produkteve te detit, peshkut, karavidheve, karkalecdve dhe produkteve t6
tjera td detit dhe ujrave, ngritja e fabrikave dhe impianteve tE nevojshme per kdt6,
tregtimi brenda dhe jashte vendit i katyre produkteve qe rrit, ngritja vete ose ndpermjet
te treteve, blerja dhe ne rast se Eshtd e nevojshme shitja e fabrikave te konservave n€
lidhje me kdtd objekt td veprimtaris6.

C) Ngritja vetd ose napermjet te tretdve, marrja me qera dhe bler.ja e fermave, magazinave
dhe komplekseve tE nevojshme pdr prodhimin e mishit, qumeshtit dhe produkteve tE
qumeshtit, si produkte shtazore te gdo lloji.

shtie nE lidhje me bujqesine:

A) Kultivimi ite gjitha llojeve td dritherave, blerja, marrja me qera, dhdia me qera e

fushave dhe tokave per te rritur grurd, elb, t6rshdr€, thek6r, miser, pambuk, duhan, gaj

dhe drith6ra td tjerd, tregtimi brenda dhe jashtd vendit i drithdrave tE rritur.
B) Prodhimi ite gjitha llojeve td ushqimeve, ushqimeve artificiale dhe natyrore, ngritja vetd

ose nEpermjet t€ tret6ve, marrja me qera, blerja dhe shitja e fabrikave dhe impianteve
td nevojshme pdr prodhim, tregtimi brenda dhe jashtd vendit i ushqimeve t€ prodhuara,

marrja dhe dhEnia e td drejtAs sd hapjes sE deg€ve, perfaqEsimit, agjentit.
C) Td ushtrojd veprimtarine nE kopshtari, kultivim serre, ferma, pemdtari, perimtari,

vreshtari, blerja e tokave td punueshme per te reaizuar kEto aktivitete, marrja me qera e
atyre te kultivuara dhe td mbjella, per td bashkepunuar me pronardt e tokave dhe
qiramarrdsit, prodhimi i miellitn, bullgurit, biskotave, krakerve, makaronave, bultgur dhe
llojeve tE bullgurit, si dhe tregtimi brenda dhe jashtd vendit i kdtyre produkteve te
prodhua ra.

D) Tregtimi ite giitha medikamenteve bujqdsore, marja e angazhimeve ne lidhje me to dhe

realizimi ityre.

'V ,-
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eEshtje ne lidhje me industrind e drurit:



A) Prodhimi, blerja, importimi dhe eksportimi ite giitha llojeve tA produkteve brenda
fushds sd industrise s6 drurit, ngritja e fabrikave dhe impianteve tti nevojshme per k6te,
prodhimi, mblerja dhe importimi i makinerive t6 punt-is.

B) Ngritja vete ose nepermjet te tretEve, marrja me qera, blerja dhe shitja e komplekseve,
atelieve dhe fabrikave td nevojshme pEr prodhimin e te gjitha mallrave qE futen nd
fushdn e industrisd sd mobiljeve, tregtimi i mallrave td prodhuara.

Q6shtjet qE lidhen me shdrbimet e pastrimit:

A) Kryerja e punEve t€ e pastrimit, punimeve te dizinfektimit dhe bonifikimit td ndErtesave
dhe ambjenteve qd ip6rkasin institucioneve publike, private dhe ushtarake, ngritja vete
ose nEpdrmjet td tretgve, marrja me qera. berja dhe shitja e impianteve te nevojshme
per keto.

B) lmportimi, blerja dhe shitja e materialeve, makinerive dhe pajisjeve td pastrimit,
sipdrmarrja dhe realizimi iangazhimeve nE lidhje me sherbimet e pastrimit.

'.$) Realizimi ishdrbimeve td pastrimit pdr eleminimin e insekteve nd vende qE ipErkasin
i",i aeroporteve dhe institucioneve te tjera publike dhe private.

.r?Ag, eh. p6r t6 b6rd td mundur realizimin e ketyre qellimeve kryen sa me poshte:

---.-7.7-

q
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Transferimi ipasurive t6 paluajtshme td nevojshme p6r objektin e veprimtarise td saj,

krijimi iservitutit mbi to, krijimi itE dreitave td tjera reale, marria e kaloteraeve dhe
pengjeve pEr borxhet e kompanise dhe pal6ve tA treta, dhenia me qira dhb marrja me
qira e pasurive t6 paluajtshme te shoq6rise, shitja e tepricave pdrtej nevojave.

Shoqeria per td bere te mundur realizimin e qdllimit tE saj, realizon importin, eksportin, tregtind
tramiq-b.rokerimin e mallrave, pErfaqesimin, marketingun, onsulenc6n dhe asistencen teknike
dhe aqrnlglltrative inxhinierike nd lidhje me objektin e veprimtarisii.

- i '<.\,.\
Nffie nB)objektin e veprimtarisd, prodhimi, importimi dhe tregtimi i tA gjitha llojeve te

,.nJfrftt}?ive, dajisieve dhe pjesEve te plota te impianteve te produkteve td paperpunuara, atyre

E1ittim te ftshme, te gatshme, kryerja e procedurave td leasing nd lidhje me kdto makineri

'.--!F_919r..

Kryerja e investimeve brenda dhe jasht6 vendit pas pajisjes me leje dhe licensat e nevojshme n€

fushat e objektit td veprimtaris6 tA shoqerise, realizimi i aktivteteve prodhuese dhe operuese.

Realizimi i angazhimeve financiare, industriale, tregtare, administrative td gdo lloji ne keto

fusha. Blerja e impianteve aktuale ose i atyre qe do t€ ndErtohen.

Kryerja e aktiviteteve tregtare, industriale, prodhuese, magazinuese, tregtuese ne zonat e

industrise se organlzuar, ne zonat e lira ekonomike, ne qytetet dhe portet e lira brenda dhe

jasht€ vendt me kushtin qe te pajiset me lejet e nevojshme ne fushat qe hyjne ne objektin e

veprimtaris€ td shoqdrisE. Prodhon si fason vetE ose neperm.iet tC treteve, blen te gjitha llo.iet e

mallrave dhe shErbimeve, ofron konsulencA teknike dhe administrative.

Ne lidhje me objektin e veprimtarisE te shoqerise, bashk6punon me td giitha personat fizikd

dhe juridikE vendas ose td huaj, krijon ortakeri dhe konsorciume, merr dhe jep td drejta

/.'t
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perfaqdsimi, shpdrndar.ie, ag.iencie dhe hapje dege, lidh kontrata konsulence, licensash tregtare

dhe know-how, siguron tE drejta dhe privilegje td tilla si patentat, td drejtat e patentes se

markes tregtare, gertifikatat e markds tregtare, tA dreitdn e autorit, te drejtdn e emrit tregtar,
proniisisd intelektuale, pronEsisd industriale.

Shoqdria mund t6 pdrfitojd nga tE gjithe stimujt e siguruar nga shteti dhe stimujt e marr6 mund

t'i marrd pdrsiper.

Shoqeria per te realizuar q6llimin e sdj marr dhe jep kolateral, peng, garanci dhe siguracione te

tje ra.

Shoqeria mund tE blejE tE C.iitha llojet e letrave me vlere te tilla si bono aksionesh dhe

gertifikata te dividentit, kupona, me kusht qd ato t€ mos jenE brenda fush6s sd veprimtarive te

brokerimit dhe te mos operojne nj€ portofol.

Shoqdria b6n huazime nga tregjet e brendshme dhe tA huaja p6r biznesin e saj dhe p6rfiton nga

te gjitha llojet e burimeve financiare. Siguron kredi, i perdor ato ose ia jep nd pdrdorim shqerive

!E.liQp nlesdmarrese.
,r j'-!

.J P$ ffritjen e qdllimit te shoqerise, pdrfitimi, blerja, shitja e makinerive te nevojshme,
\, 

Eo'h"p'mieteue, mjeteve te transportit, aeroplanEve td ngarkesave, anijeve dhe pa.jisjeve te

Itijc'.9Kallrave dhe tE gjitha llojeve te pasurive td paluajtshme, realizimi ikursimeve reale dhe

personale, transferimi dhe heq.ja dord prej tyre, dhEnia me qira, marrja me qira, krijimi i

servitutit, uzufruktit, heshtjes, vendosja e pErgjegjesisd pasurore tA paluaitshme, tE drejtds s6

bas h kepronesisd, te drejtes sd pjesds takuese mbi ndertimin ne pasurine e paluajtshme,

pervetdsimi, transferimi dhe heqja dore, nddrtimi vete ose nepermjet tE treteve, marrja me

,. ;N.,dhenia me qira, ndarja, shdmbimi dhe bashkimi i objekteve te artit, fabrikave dhe depove,

I
*>,s'-

dlhaneve dhe ndErtesave administrative.
I

Shfesat ne objektin e veprimtarise qe shoq6ria mund td kdrkojd td bdje nA tA ardhmen, mund

behet me propozim tE Bordit Drejtues dhe miratimin e Asamblesd se Pdrgjithshme.

Selia e shoq6risE dhe degEt

Neni4)

Selia e Shoqerise ndodhet ne qwetin e Ankaras6.

Adresa: Rruga "Uf,ur Mumcu", nr.86/4, G.O.P. Qankaya/Ankara

Nd rast ndryshimi td adresds, adresa e re regjistrohet nE regiistrin tregtar dhe botohet ne

Gazet€n e Regjistrit Tregtar t6 Turqisd dhe po keshtu i komunikohet Ministrise sd lndustrisd dhe

Tregtise. Njoftimi i bdrd nd adresen e registruar dhe te publikuar konsiderohet si njoftirn i bdrd

Shoqerisd. Edhe pse mund tE jetd larguar nga adresa e regjistruar dhe e publikuar, situata e

krijuar si paso.ie e mosregjistrimit brenda afatit t€ parashikuar te adres6s se re konsiderohet si

arsye pdr shpdrbdrje.

---.-:n '
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,h€nim i pdrkthyeses: N€ fundin e faqeve te Gazetes se Regjistrit Tregtar te Turqise ndodhen:

1 VUI6 ME SheNiMiN: "NJESIA E N]E]TE ME ORIGJINALIN, I8,OL.ZO2L, M AtOi: BANU

YlLDlRlM, ne mungesd dhe me posrosi td DREJTORIT TE GAZETES SE REGIISTRIT

TREGTAR TE TURQI5E".

1 Vule e Drejtorise td Gazetas se Regjistrit Tregtar td Turqise - Ndnshkrim.

Shdnimi: Eshta skanuar me Cam Scanner.
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APOSTILLE

I Convention de La Haye du 5 Octobre '1961 )

/Pavs/Staat TURKIYE - LA TUROUIE

e/This public documenvle pr6sent acte public/Dieses zeugnis wurde

RIM tarafrndan imzalanmrgtrr./Has been signed byla ete signe par/durch

n srfatr MEMUR'drr./Acting in the capacity oflAgissant en qualite de/Titel des

TURKIYE TICARET SICIL GAZETESI 'nin m0hur/damgastnt tagtmaktadtr-bears the seal/stamp
of-/est revetu du sceau/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUEIGUNG:

Un

5. Yenimahalle Kaymakamhgr' da/aualin

6.'19.0 1.202'l gUnu/the/le/Am

7. 9ef Emriye-KAMACI taratndan/by/parldurch den/die
>.

8. No: 19133 ile lisdik edilmiqtir./No:/sous No:/unter Nr,

'10. Signature/U ftr
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VERTETIM NJESIE ME oRIGJINATIN

Sot, mE datd 22101,/2027, para meje Noteres RITA M. HASA, an6tare ne Dhomen Kombdtare td
Noteris6, Dega Vendore Vlor6, me zyr6 nE adresen: Qyteti Fier, Lagjja " 29 Nentorl ", Rruga " Dervish
Hekali ", pranE Gjykatds se Rrethit Giyqdsor Fier, paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Orlando Guxho, atesia Engjdll, amdsia Mimoza, shtetas Shqiptar, lindur nd Elbasan dhe banues n6
ELBASAN, me adresE Tasim Ciftja 00910529; Nd.45; H. 2; Elbasan; Elbasan; 3001; Elbasan, lindur mti
78106/1990, gjendia civile "beqar", madhor, me zotdsi tA plotE juridike pEr te vepruar, per
identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim lD nr.036590205 dhe nr. personal J00618126B, .

lcili / e cila md k6rkoi vdrtetimin e nj6sis€ me origjinalin td dokumentit / dokumentave tti
mtiposhtEm:

AKT THEMEIIMI I SHOQERISE YDA, perkthyer nga gjuha turke dhe noterizuar.

Une Noterja, pasi i bera te qart6 personit te mesiperm pErgjegjEsind penale nd rast paraqitje td
dokumenti tE rrem6, bera krahasimin e p6rmbajtjes sd dokumentit origjinal me fotokopjen e

paraqitur, mbi t6 cilat mE rezulton se nuk jand b6re korrigjime, shtesa, fshirie, a shenja tE tjera td
dyshimta.

Si rrjedhim, ne bazd tA nenit 62, shkronja "i", nenit 129 td ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine":

V€rtetoi se fotokopja e dokumentit te paraqitur nga karkuesi para mele Noteres,6shte e nj6,te
me dokumentin origjinal.

Nd zbatim td ligiit nr. 9887, date 10.03.2008 "PEr mbrojtjen e tE dhdnave Personale", un6 Noterja
deklaroj se do t6 ruaj dhe p6rpunoj td dh6nat personale tE kerkuesit te ketij dokumenti, ne mEnyre

tE drejtE dhe td lig.ishme.

NOTERE

RITA HASA

DATE 22/0,/2021
NRREP 2I8

Fq. l

*-/

REPUBLIKA E SHQIPiiRISE
DHOMA KONIBETARE E \OTERISE
DEGA VENDORE VLORE
NOTER RITA M. HASA



DATE 22t0U2021

NRREP 202

REPUBLIKA E SHQIPEzuSE
DHOMA KOMBETARE E NOTER]SE
DEGA VENDORE VLORX
NOTERRITA M. HASA
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VERTETIM PERKTHIMI

Sot, me datd 22/0U2021, para meje Noteres RITA M. HASA, andtare nE Dhom€n KombEtare t6
Noteris6, Dega Vendore Vlord, me zyre n6 qwetin e Fierit, nd adresEn Lagjja " 29 Nentori ", Rruga

" Dervish Hekali ", prand GjykatEs se Rrethit Fier, u paraqit personalisht:

PERKTHYESE:

Manjola Sopoti, atEsia Flamut arn6sia Fiqirete, shtetase Shqiptare, lindur nd Tirane dhe banues nd

Nd. 225; H. 2; Ap.20; Njdsia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr.

03/7976, $endja civile "beqare", madhore, me zotesi td plot6 juridike

p€rpikmdri dhe sakdsi dokurnentin bashkangjitur " Akt Themelimi i Shoqerise", nga gjuha

Turqisht nd gjuh6n Shqip dhe e ndnshkroi rregullisht pdrpara meie Noteres.

Nd referim tE nenit 135 te ligjit nr. 110, dat6 20.72.2018 "Pdr Noterin€" nd Republikdn e shqiperise
unE Noterja vdrtetoj ndnshkrimin i pErkthyesitAes.

Nd zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Pdr mbrojtjen e tE dhdnave Personale", un6 Noterja
deklaroj se do td ruaj dhe pErpunoj tE dhdnat personale tE subjekteve te kdtij veprimi, ne m6nyr6 td

drejte dhe td ligjshme.

NOTERE

RITA M. HASA

1
i

,rut
' .,- <-, 1 :aa

,." j 
q:\"

'(-.
\-.-.i.,-_-"-_-- Fq. I

tr/tlu!

tE per identitetin e td ciles u garantova me Letern.joftim lD nr. 033821.295 dhe nr.

H55323145W.
t(-

6sht6 e licencuar nga Ministria e Drejtdsis6, e cila md deklaroi se p6rktheu mel;
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(I/uli litlhdse)

APOSTILE

(Marr6veshia e Hag0s e datCs 5 tetor l96l)

2. EshtE n6nshkruar nga llknur QAKIR
3. Funksioni i n€nshkruesit: Sekretar i Autorizuar

4. Mban vuldn e ZYRS NOTERIALE, T 12-T T ANKARAS

VERTETiM

5, Ne NjirinE Ad ministrative Vendore Yenimahalle

6. Me date 19,01,2021

7. Nga Enrrry+e KAMACI, P6rgiegi€s

8. []sht€ konfirmLrar n.re nr. 19122

9. Vula 10. N€nshkrimi

(Vuli:) Qt'l,n.thkrim)

l. Shtcri : 'ItlRQI

Ky dokument zyfiar
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(E:hto.skanuur nte (an ,SLunnerl
(l/ulc: Nr. 0l71lJ)

(l"uli! e 74t'A.t Notuiolc ti D),nhc(lhjctC tt Anlauusi!)
(Yulc: Mban wft rc thae)

(l:ulii c Zyri.s Noteriule t0 D;unh1tlhietO tO Anko"us!: Njsia ma origjinulin)

(Vult: l() .lonu' 2021 )

Nddrmjet themeluesve me ernrat, mbiemrat, pozicionet, adresat e vendbanimit dhe shtetesite
e deklaruaruara si md poshte, eshte regjistruar njd ShoqdriAnonime.

-l
I

..t1
. \\,

-r\)',,R\T
oiet'

ELIM

\
Adresa Shtetdsia Nr. lD-se
Ankara/Qankaya TURQI 127't* ** **76

Ankara/Qankaya TURQI 242*4***+44
Ankara/Qankaya TURQI 704*'**** *22

LAG]IA "ESIL", RRUGA "KABANBAY BATIR, NR.43.A, AP.
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2. EMRI I sHOQERISE

Emri tregtar i shoqErise eshtE: SHoQERtA ANoNtME E NDERT|MtT, TNDUSTRTSE DHE TREGTTSE

"YDA' (YDA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM 9IRKETI).

3. qELLIMI DHE OBJEKTI

Q€llimi dhe objekti kryesor i shoqerisd dshtd si rfi6 poshtd:

A) eesht,e ne lidhje me ndertimin:

a) Realizimi I te gjitha ndartimeve dhe strukturave te tilla si: nddrtesa, rruge, ura, diga dhe

aeroporte, kanale, linja tubacioni, realizimi i punimeve te germimit dhe sistemimit t€
kantierit, si dhe e hartimit td planeve, projekteve dhe studimit te hartave. Marrja e

angazhimeve dhe p€rmbashja e angazhimeve ne lidhje me keto Ceshtje
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b) Blerja, marrja me qira, etj, venia n€ funksionim e furrave tE gurdve, rEras, gureve t€
grimcuar, mermeri, gdlqeres, etj, prodhimi i betonit td gatshem, elementeve

strukturore, tullave, pllakave, parketeve, blloqeve, gureve te themelit, shtyllave dhe

akumuluesve te betonit, blerja dhe shitja e te gjitha llojeve tti materialeve ne lidhje me

nddrtimit td tilla si: hekur, flet6, profile dhe gimento. Ndertimi vete ose nepermjet td

+



treteve, marrja me qira, blerja dhe qiradhdnia e fabrikave, atelieve dhe komplekseve te

nevojshme pEr prodhimin e k6tyre.

c) Ofrimi i sh€rbimeve te industrise s€ ndertimit dhe puntive publike nentok€sore dhe

mbitokesore, realizirni i nd€rtimit te td gjitha llojeve t€ autostradave, hekurudhave,

kanaleve, urave, tuneleve, grykave, porteve, dokeve, digave, mureve mbajtds, sistemimi

i lumenjve, realizimi i nd6rtimit t€ impianteve t€ u.iitjes.

d) Nd€rtimi, modifikimi dhe riparimi i banesave, zyrave, hoteleve, moteleve, fshatrave

-,r turistike, komplekseve industriale, ndErtesave te fabrikave si nE truallin ne pronEsine e

\.. vet, ashtu edhe nd truallin e td tjerAve n€ kEmbim tE sipdrfaqes sd nddrtimit.
*\

.![, d =\laen ^i, 
marrja me qira dhe shitia e banesa individuale dhe kolektive, zyrave, qendrave

. ;i'U-t.i, ._:le 
biznesit, qyteteve satelitore.

'^ r'r'^ iz
r i:,)j I Il .';/f ercria dhe shitja e makinerive, mjeteve dhe pa.iisjeve pErkatEse nE lidhje me punimet e

ndertimit, montimit te pjes€ve t€ kimbimit qe i perkasin te giitha llojeve t€ makinerive dhe

mjeteve tE transportit.

;*

#
g) Nd lidhje me q6llimin dhe objetin e veorimtarise te shoqdris6, ngritja e depove tE

materialeve, furrave te r€rEs, gakullit, gurr6ve dhe gdlqeres, pikave td prodhimit,

.. kantiereve dhe zyrave.

,o\'.

fi) f,f e tian;e me objektin e veprimtarise tE shoqdrise, rritja, ulja e ofertave, pjesEmarrja ne
-lendera, dhdnia e ofertave dhe realizimi i procedurave td nevojshme prane

f 
administratEs dh€ institucioneve publlke, bashkive, nddrmarrjeve ekonomike

shteterore.

i) Ne lidhje me qellimin dhe objektin e veprimtarisd marrja ose dh€nia e te drejtds sd

p6rfaqdsimlt, agjentit, distributorit, hapjes sd degeve dhe kryerja e aktiviteteve nd kete

drejtim.

l) NE kuadrin e Nddrto-Vendos ne Funksion-Transfero, kryerja e aktiviteteve ne zbatim tE

ligjit duke nd6rtuar objekte tE tilla si gdo lloj banese, rruge, dige, ure, kompleksi turistik,

porti, aeroporti ve objekte plotdsuese, etj.

j) Kryerja e investirneve ne fushdn e telekomunikacionit, blerja dhe vdnia ne funksionim e

investimeve aktuale. Pjesemarrja nE tenderat e privatizimit qE do td zhvillohen nd fuhEn

e telekomu n ikacion it, ushtrimi i verimatrisd ne perputhje me rregulloret e prokurimeve.

(Vuli)

8) Ceshtjet ne lidh.ie me turizmin:

a) Nddrtimi dhe vdnia nE funksionim, marrja me qira, kryerja e investimeve n€ hotele,
motele, mokama, hostele, fshatra turistike, komplekse turistike, pishina noti, plazhe,^
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.C) edshtje nE lidhje me industrine a utomobilistike:

,. a) \Prodhimi i tE gjitha llojeve t6 automjeteve motorike, autobusaive, kamiondve,

il,l',. rfinibusEve, mikrobusdve, rimorkiove, traktoreve terheqds dhe makinerive te punEs

:-'.:: i - j'uiqesore, si dhe prodhimi i piesdve te kembimit te tyre, pEr kete qellim ngritja vetd ose

,j.r)iepermlet td treteve e fabrikave dhe impianteve tA nevojshme, marrja me qira dhe
',': ' , :; 

",2,/ 
shenia me qira e tyre, kryerja e tregdtise brenda dhe .iashtd vendt e mjeteve, pjeseve td

hapesira turistike, toka, lokale, kazino, bare, palestra, sallone valldzimi, parking.ie,
qendra argdtimi, blerja pieserisht ose plotdsisht, shitja tek te tjerdt ose dhdnia me qira e

k6tyre.

b) Blerja dhe v6nia nri funksionim e jahteve, varkave me vela, barkave, kryerja e
organizimeve per te munddsuar marrjen e agjensive brenda dhe jashtd vendit, venien nd
funksionim vete ose nEpermjet te tretdve.

c) Organizimi i tureve turistike, blerja, vEnia nd funksionim e agjensive te udhetimit,
kryerja e transportit te njerezve per qellime turizmi, mberja, marrja me qira dhe nE rast
se eshte e nevojshme dhia me qira e pa.iisjeve dhe mjeteve td nevojshme ne lidhje me
keto.

kembirnit td prodhua ra

D) qdshtjet nd lidhje me prodhimin e makinerive dhe mallrave:

Prodhimi ite gjitha llojeve td makinerive industriale, asplratoreve, ventilatoreve de

- .impianteve t6 ajrosjes, kryerja e tregtisd sd tyre brenda dhe jashtd vendit, ngritia vetE
..qse nepermjet te tretdve, blerja, marrja me qira dhe dhdnia me qira e fabrikave dhe

.1=+.\',

"h;
ifr pia nteve ne
J,-..
lrosnrmr tte, b)

idhje me kdtd objekt te veprimtaris6.
giitha produkteve p6r shtdpi dhe kuzhindm pajisjeve elektroshtepiake,

rigorifertive, lavatrigeve, lavastoviljeve, fshesave me korent, kikserave, hekurave pdr

\- t-i * hekurosje, furrave t€ pjekjes. tenxhereve prej gellku, lugrive, pirunjve, thikave dhe
mallrave td ngjashme me keto, nrite vete ose ndpdrmhet td treteve, marrja me qira,

blerja e impianteve dhe fabrikave tE nevojshme pdr k6to, ni: rast se 6shtd e nevojshme
marketimi brenda dhe jashte vendit i kdtyre produkteve te prodhuara me qellim shitjen
e tyre.
Prodhimi dhe tregtirni ite gjitha llojeve td makinerive bujq6sore, plug.ieve, mbjellEsve,
goble diskaro6, makinerive korrdse-shirese, autokombajnave, rimorkiove, ngritja, marrja
me qira, shitja, blerja dhe nE rast se 6shte e nevojshme shitja e fabrikave dhe
impianteve n€ lidhje rne kdte objekt tE veprimtarisE.

c)

E) Ceshtje ne lidhje me artikujt ushqimore:

a) Prodhimi itA githA artikujve ushqimore, kryerja e tregtimit te sheqerit, miellit, vajit,
gajit, frutave td thata, kafes dhe artikujve t€ tjere ushqimore, dhe p€r kdt6 q€llim
nddrtimi, marrja me qira, blerja dhe ne rast se esht€ e nevojshme shitja e marketeve
dhe magazinave td artikujve ushqimore me shumice.

b) Ngritja e thertoreve per therjen e bagetive td imta dhe gjedheve, si dhe shpendEve, per

te marrai produkte t€ mishit prej tyre, ngritja, marrja me qira dhe blerja e fabrikave dhe

t)/.,
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impianteve tE nevojshme pdr td prodhuar salcice, sallam, kremvige, mish tE grird,
tregtimi i ketyre produkteve t€ prodhuara.

c) Ngritja e impianteve per vleresimin e prodhimeve tA detit, tregtimi brenda dhe jashtd
vendit ipeshkut, karavidheve, karkalecave dhe produkteve tE tjer6 te detit.

d) Ngrita vetai ose nepdrmjet te tret6ve, marrja me qira, dh6nia me qira dhe ne rast se
esht6 e nevojshme blerja dhe shitja e dhomave frigoriferike per ruajtjen e artikujve
ushqimoril.

e) Ngritja e serave, rritja e frutave dhe perimeve ne sera, ngritja e impianteve ta
nevojshme pEr keto, tregetimi brenda dhe jashte vensit i frutave dhe perimeve td
prodhua ra nga kEto.

(Vuld)
(Vule-N€nshkri mi I lkn u r CAKIR

Zyro Noteriole e 12-tC e Ankorosd,
Sekretori i Autorizuor pdr Ndnshkrimin)
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(Vul€: Nr. 01748)
(VulE: 19 )anor 2021)

shtje ne lidhje me transportin:

Kryerja e transportit tE njerdzve dhe mallrave me t€ gjltha rrugdt tokesore, ajrore dhe
detare, transportimi i karburanteve, ngritja, marrja me qira dhe nai rast se 6shte e
nevo.jshme dh€nia me qira e flotave.

9) Ceshtle n€ lidhje me konfeksionet:

sritja yetg ose nEpdrmjet te treteve, marr.ia me qera, blerja dhe ne rast se eshtd e nevojshme
mpianteve td nevojshme dhe pajisjeve t€ konfeksioneve pEr prodhimin e veshjeve te
shitja brenda dhe jashtd vendit e produkteve te konfeksioneve td prodhuara.
rodhimi, tregtimi, marketimi, importimi dhe eksportimi it€ gjitha llojeve td l€kurds sd

apt!rpunuar, l6kures sd ptirpunuar, ldkurEs gjysdm td gatshme, ngritia e fabrikave

ae
llo

pdrkatdse, fabrikave td ldkurds, krijimi i impianteve tE pdrpunimit td l€kures, b€rja e
veshjeve nga te gjitha llojet e l€kur€s dhe produkteve tE l6kurds, tregtimi i tyre brenda
dhe jashte vendit.

H) Q6sht.le nd lidhje rne blegtorine:

a) Blegtoria e bagetive te imta dhe gjedhEve, marrja me gjueti, shpend€t dhe
akuakultur€n, ngritja e fermave te majmerise, mbardshtimi i gjetheve dhe shpenddve
per marrjen e produkteve te mishit, qumeshtit dhe vez6ve, blerja, shitja dhe eksportimi i

kafsheve t6 gjalla dhe tE therura.
b) Rritia e gjithe produkteve te detit, peshkut, karavidheve, karkalecdve dhe produkteve td

tjera te detit dhe ujrave, ngritja e fabrikave dhe impianteve te nevojshme p6r kdte,
tre8timi brenda dhe jashte vendit i kEtyre produkteve qe rrit, ngritja vet6 ose ndp6rmjet
te tret€ve, blerja dhe ne rast se esht€ e nevoishme shitja e fabrikave te konservave ne
lidhje me kete objekt td veprimtaris€.

P

p

/,,v

.r'9v, i

,' (-



c) Ngritja vete ose nepermjet te tretdve, marr.ia me qera dhe blerja e fermave, magazinave
dhe komplekseve te nevojshme pdr prodhimin e mishit, qumeshtit dhe produkteve td
qumeshtit, si produkte shtazore te gdo lloii.

l) Cdshtie nd lidhje me bujq6sind

a) Kultivimi ite gjitha llojeve td dritherave, blerja, marrja me qera, dhEia me qera e
fushave dhe tokave p€r t€ rritur grurE, elb, t€rsher6, thek6r, mis6r, pambuk, duhan, 9aj
dhe drithdra te tjerd, tregtimi brenda dhe jashte vendit i dritherave te rritur.

b) Prodhimi itE gjitha Ilo.ieve td ushqimeve, ushqimeve artificiale dhe natyrore, ngritja vetd
ose nepermjet te tret€ve, marrja me qera, blerja dhe shitja e fabrikave dhe impianteve
td nevo.jshme pdr prodhim, tregtimi brenda dhe jasht6 vendit i ushqimeve te prodhuara,

. marrja dhe dhenia e te drejtds sd hapjes se deg6ve, pdrfaqesimit, agjentit.
c\Te ushtrojd veprimtarinE nd kopshtari, kultivim serre, ferma, pemetari, perimtari,

+yreshtari, blerja e tokave td punueshme pdr te reaizuar kdto aktivitete, marrja me qera e

-l ;btyre te kultivuara dhe te mbiella, pdr td bashkdpunuar me pronardt e tokave dhe- 
;i'],i/Airama rresit, prodhimiimiellitn, bullgurit, biskotave, krakerve, makaronave, bullgur dhe

'*."/ lloleve td bullgurit, si dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit i ketyre produkteve te,./
_)z prodhuara.

d) Tregtimi itd gjitha medikamenteve bujqdsore, marja e angazhimeve nd lidhje me to dhe
realizimi i tyre.

J) Cdshtie n6 lidhje me industrinii e drurit:

a) Prodhimi, blerja, importimi dhe eksportimi it6 gjitha llojeve tE produkteve brenda
fushds sd industrise sd drurit, ngritja e fabrikave dhe impianteve t6 nevojshme pdr kEte,
prodhimi, mblerja dhe importimi i makinerive te pun6s.

Ngritja vete ose hep€rmjet td treteve, marrja me qera, blerja dhe shitja e komplekseve,
atelieve dhe fabrikave td nevojshme per prodhimin e te gjitha mallrave qd futen ne

fush6n e industris€ sd mobiljeve, tregtimi i mallrave tA prodhuara.
r,61 f'.?:iy

K) Ceshtjet nd lidhje me sh€rbimet e pastrimit

L) Tregtia p€rfshirE eksporin dhe importin

a) Shoqeria prodhon, transporton dhe tregton hekur, gimento, rerE, zhavorr, qeramike,

squfur, krip€, dhera, gur€, gips, gElqere dhe gimento, materiale plastike artificiale,
artikul prej gome natyrale, sintetike ose imitim, drur dhe materiale druri, produkte

1

(

a) Kryerja e pun6ve tE e pastrimit, punimeve tE dizinfektimit dhe bonifikimit tE nd€rtesave
dhe ambjenteve q6 i.pErkasin institucioneve publike, private dhe ushtarake, ngritja vete
ose nep€rmjet td tret€ve, marrja me qera, berja dhe shltja e impianteve tA nevojshme
pdr keto.

b) lmportimi, blerja dhe shitja e materialeve, makinerive dhe pajisjeve tA pastrimit,
sipermarrja dhe realizimi iangazhimeve nd lidhje me sh€rbimet e pastrimit.

c) Realizimi i shdrbimeve td pastrimit p€r eleminimin e insekteve nii vende qe i perkasin

aeroporteve dhe institucioneve te tiera publike dhe private.

:.J



qeramike, qelq dhe ob.iekte produkti prej qelqi, gizd, Celik hekuri, fletd dhe produkte
metali, kalda.ia, makineri, pajisje dhe mjete mekanike dhe pjesAt e tyre, makineri dhe
pa.jisje elektrike, mallra elektronike dhe pjeset e tyre, pajisje me rreze x, pajisje
tomografike, burime rrezatimi, pajis.ie q6 vijne me burimin e tyre; pajiset me licence Bdr
tO eksportuar keto pajis.ie dhe td Bjitha Ilojet e licencave dhe lejeve, kryen mirdmbajtjen
dhe montimin e materialeve hidraulike, produkteve te drurit dhe td Bjitha llojeve td
materialeve td nddrtimit, materialeve elektrike, materialeve tE instalimit, te gjitha
llojeve te elementeve tE parafabrikuara te ndertesave, ndertesave parafabrikate td
kantierit, kontejnerEve, elementEve te ldvizshdm te nddrtesave, tendave te klimds sd

riind6, gadrave te |dvizshme te urgjenctis, mirEmbajtjen dhe montimin e te gjitha
mallrave dhe materialeve te tjera. Kryen tregdtine me shumicE ose pakic€brnda ose
jashtd vendit, furnizimin me shumice ose pakicd, import dhe eksport.

Shoqdria pEr te bdril t€ mundur realizimin e kdtyre qdllimeve kryen sa md posht€:

1)\ hoq6ria kryer tA gjitha procedurat e blerjes te td gjitha mallrave dhe materialeve te
deruara nga Minjstrite e Republikds se Turqis€ ose institucionet zyrtare te ministrise,t

.f,!^
n{ rmarrjet publike, ndermarrjet nd pron€si tE shtetit, organizatat ekonomike publike,

anamentet e buxhetit publik, qeverisja lokale, komunat, shoqeritd e nddrtimit,
nizatat e sektorit privat brenda dhe jashte vendit dhe merr pjese ne te gjitha

nderat e tjer6, oferton dhe kryen punimet dhe bdn dorEzimin nd zbatim te kontrates:' ,', e

,'-z sE tenderimit, nd rast se dsht6 fituese e tenderit.
2) Transferimi i pasurive td paluajtshme t6 nevojshme p6r objektin e veprimtarjsd td sa.i,

krijimi iservitutit mbi to, krijimi ite drejtave t€ tjera reale, marrja e kaloteraeve dhe
pengieve pEr borxhet e kompanisE dhe paldve te treta, dhEnia me qira dhe marrja me
qira e pasurive te palua.itshme td shoq6risd, shitja e tepricave partej nevojave.

3) Shoqeria per te berA t€ mundur realizimin e q6llimit td saj, realizon importin, eksportin,
tregtinti tranzit, brbkerimin e mallrave, pErfaq6simin, marketingun, onsulencdn dhe

asistencen teknike dhe administrative inxhinierike nE lidhje me objektin e veprimtaris6.
N6 lidhje me objektin e veprimtarisE, prodhimi, importimi dhe tregtimi i td giitha llojeve
te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te plota td impianteve tE produkteve te
paprirpunuara, atyre gjysem te gatshme, tA gatshme, kryerja e procedurave t6 leasing

ne lidhje me kdto makineri dhe pjesd.

-fl")
5) Kryerja e investimeve brenda dhe jasht6 vendit pas pajisjes me leje dhe licensat e

nevojshme nd fushat e objektit tE veprimtarise te shoqdrisE, realizimi i aktivteteve
prodhuese dhe operuese. Realizimi i angazhimeve financiare, industriale, tregtare,
administrative te gdo lloji nE kdto fusha. Bleria e impianteve aktuale ose i atyre qd do td
ndertohen.

(vuE)
(Vuld-N dnshkrimi I lkn ur CAKIR

Zyrd Nateriole e 72-tC e Ankorase,

Sekretori i Autorizuor pdr NEnshkrimin)
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6)

7)

8)

e)

(Vuld: Nr. 01748)
(VulE: 19 Janor 2021.)

Kryerja e aktiviteteve tregtare, industriale, prodhuese, magazinuese, tregtuese nd zonat
e industrise sd organizuar, n€ zonat e lira ekonomike, ne qytetet dhe portet e lira brenda
dhe jashtd vendt me kushtin q6 te pajiset me lejet e nevojshme nd fushat q€ hyjn6 nE

objektin e veprimtarise te shoqerisd. Prodhon si fason vet€ ose ndp€rmjet td treteve,
blen te gjitha llojet e mallrave dhe sh6rbimeve, ofron konsulencd teknike dhe
a dministrative.
Nd lidhje me ob.iektin e veprimtarise te shoqerise, bashk6punon me te &jithd personat
fizikE dhe juridike vendas ose te huaj, krijon ortakeri dhe konsorciume, merr dhejep te
drejta perfaq6simi, shperndarje, agjencie dhe hapje dege, lidh kontrata konsulence,
licensash tregtare dhe know-how, siguron td drejta dhe privilegje td tilla si patentat, te
drejtat e patentes se markds tregtare, gertifikatat e markas tregtare, te dre.it6n e

autorit, t€ drejten e emrit tregtar, pron6sis6 intelektuale, pron6sis6 industriale.
ShoqEria mund td pErfitoje nga te gjithe stimujt e siguruar nga shteti dhe stimujt e

marrd mund t'i marr€ p€rsip€r.

p€rfiton nga td,gjitha llo.iet e burimeve financiare. Siguron kredi, i perdor ato ose ia jep
nd pErdorim shoq€rive t€ tjera pjes€ma rrese.

12) P€r arritjen e qdllimit te shoqerise, parfitimi, blerja, shitja e makinerive td nevojshme,
automjeteve, mjeteve te transportit, aeroplan€ve td ngarkesave, anijeve dhe pajisjeve

td mallrave dhe te gjitha llojeve td pasurive te paluajtshme, realizimi i kursimeve reale

...dhe personale, transferimi dhe heqja do16 prej tyre, dhdnia me qira, marrja me qira,

krijimi i servitutit, uzufruktit, heshtjes, vendosja e pergjegjesise pasurore te

sre<,- piluajtshme, te drejt€s se bash ke pro n dsisd, td drejtes sd pjeses takuese mbi ndErtimin

|ffi l^ nd pasurin6 e paiuajtshme, pErvetdsimi, transferimi dhe heqja dor6, nddrtimi vetai ose
'/;-/rl).'i, 16n€rmjet te treteve, marrja me qira, dhdnia me qira, ndarja, shembimi dhe bashkimi i

''.../o'ie*tevetdartit,fabrikavedhedepove,dyqanevedhend6rtesaveadministrative.

oqeria p6r. te realizuar q6llimin e saj marr dhe jep kolateral, peng, garanci dhe
uracione td tiera
q€ria mund te blej6 te gjitha lloiet e letrave me vlert-; te tilla si bono aksionesh dhe

rtifikata te dividentit, kupona, me kusht qE ato tE mos jend brenda fushEs sd

eprimtarive td brokerimit dhe te mos operojnd njE portofol.
1)Shoqeria b6n huazime nga tregjet e brendshme dhe t6 huaja pdr biznesin e saj dhe

Shtesat ne objektin e v.eprimtarist! qd shoqeria mund te karkojE td bdje ne te ardhmen, mund

td behet me propozim t6 Bordit Drejtues dhe miratimin e Asambles6 sd Pergjithshme.

4. SEIIA E SHOQERISE

Selia e ShoqerisE ndodhet n€ qltetin e ANKARASE, komuna cANKAYA.

Adresa: LAGJIA "KlZltlRMAK", BULEVARDI "DUMIUPINAR", NR. 9A, DERA E BRENDSHME NR.

9OO, EANKAYA/ANKARA.

Nd rast ndryshimi te adresds, adresa e re regjistrohet nd regjistrjn tregtar dhe botohet ne

Gazeten e Regjistrit Tregtar t0 Turqisd dhe po keshtu i komunikohet Ministrise sd lndustrisd dhe

/5



Tregtise. Njoftimi i bdre nd adresdn e regjistruar dhe tE publikuar konsiderohet si njoftim i berd
Shoqdrise. Edhe pse mund te jet€ larguar nga adresa e regjistruar dhe e publikuar, situata e
kri.iuar si pasoj6 e mosre&jistrimit brenda afatit td parashikuar tti adresds s6 re konsiderohet si

arsye p6r shp6rb€rje.

5. KOHEZGJATJA E SHOQERISE

6. KAPITALI

Kapitali i shoq€ris€ €shtE nd vlerdn 75.00.000,00- TL (shtatddhjet6 e pes6 milion Lira Turke). Ky

kapital dshtd i ndard ndard nE 75,000.000 copd aksione, secili me vlerd nominale L,oo TL (Nje
LirE Turke). Ndarja e kapitalit nd6rmjet ortakeve Eshte ne kdtd formd:
AKSIONERI NUMRI IAKSIONEVE VLERA (LIRA TURKE) PERQINDJA E AKSIONEVE

Hriseyin Arslan 34.500.000 34.500.000- TL 47.92o/"

CineyiArslan 34.500.000 34.500.000- TL 47.92%
Ypgar Arslan 1562.5001 1.562.500-TL 2,O8%

#Ffiiran,Ctineyt nrlsan 781.250 781.250-TL !,04%

-jwifi+a$i1tar nrslan 78L.2sO 787.2s0-rt L,o4%
i'Tota[.:751000.000 75:000.00GT1 100%.= 

'_ i/
"t: irk;pA; li i mdparshdm ishoqErisE n€ vlerdn 50.000.000,00-l-ira Turke dshte paguar plotesisht

dhe kdt6 her6 shtesa prej 25.000.000,00-Lira Turke €sht6 paguar plotdsisht nd cash pdrpara

regjistrimit. Aksionet mund t€ shtypen n€ formdn e letrave me vlerd. Aksionet regjitrohen. Sa

kohE q6 kapitali nuk paguhet plot€sisht, poseduesit nuk ishtypen aksione.

\ z. aoRot DREJTUEs DHE AtATr

CUNEYT ARSLAN, shtetas Turk, me numer identifikimi ne Republiken e Turqise 104x'!'**;++82,
me banim ne adresdn EANKAYA/ANKARA, eshtE zg.iedhur anetar i Bordit Drejtues.

Hriseyin ARSLAN, shtetas Turk, me num6r identifikimi ne Republiken e Turqis6 104+*****28,
me banim nd adresen IAGJIA 'ES|L", RRUGA "KABANBAY BATIR, NR.43-A, AP. NR.401 010000

NUR-SUITAN, REPUBLTKA E KAZAKISTANIT, esht€ zgjedhur andtar i Bordit Drejtues.

MICHAEL RAYMON KEITH DAVEY, shtetas iZeland6s se Re, me numer identifikimi L*****'9, me

banim nE adTesen LAGJIA "KALKAN", APARTAMENTET KOMURLUK MEVKIsII, YULVA, KATI 3,

KALKAN KAs/ANTALYA, dshte zgjedhur andtar i Bordit Drejtues-

/

/ LT

,, \

Koh6zgjatja e shoqErise esht€ 99 (n6ntddhjetd e n6nte) viet nga data e regjistrimit dhe
publikimit. Ky afat mund te zgjatet ose shkurtohet me kushtin e marrjes se lejes perkatEse.

Punet e shoqdrise dhe administrimi isaj kryhet nga Bordi Drejtues icili pdrbehet minimalisht
nga l anetar qe do te zgjidhet nga Asambleja e Pergjithshme, ne p€rputhje me dispozitat e Ligjit
Tregtar Turk. Mandati i Bordit Drejtues eshte 1-3 vjet.



MEHMET BARCA, shtetas Turk, me numer identifikimi nd RepublikEn e Turqise 204*+*4**22,
me banim nE adres€n qANKAYA/ANKARA, eshte zgjedhur anEtar i Bordit Dre.itues.

HAMDI PINAR, shtetas Turk, me numer identjfikimi nd Republiken e Turqisd 256***+x*10, me
banim nE adresdn ANKARA/ETIM ESG UT, €sht€ zgedhur anetar i Bordit Drejtues,

AHMET HAMDI G0veng, shtetas Turk, me numdr identifikimi nE Republiken e
129++++*+50, me banim n€ adresdn MU6LA/DALAMAN, eshtd zgjedhur anetar
Drejtues.

Turqisd
iBordit

VEYSEL TEKIN, shtetas Turk, rne numiir identifikimi nd Republiken e Turqise 433******20, me
banim nd adres€n ANKARA/CANKAYA, eshta zgjedhur anetar i Bordit Drejtues.

(vutd)
(VulE-N Ensh kri ni I lknur QAKIR

Zyro Noteriole e L2-te e AnkorosC,

Sekretori i Autorizuar pCr NEnshkrimin)

(Vuld: Nr. 01.748)
(Vuld: 19 Jonor 2021)

Drejtimi dhe pdrfaq€simi jasht6 i shoqerise i perket Bordit Drejtues. PAr te qene td vlefshme te
gjitha procedurat dhe dokumentet qA do ta kryhen nga shoq€ria, nenshkrimi poshte emrit td
shoq€ris6 i personit/personave te autorizuar pdr p€rfaqdsimin e shoq6rise eshtd kusht. Bordi
Drejtues tagrin e perfaqdsimit mund t'ia transferojd nj€ ose disa an€tardve t€ deleguar ose si
Drejtori mund t'i transferojnd tek personat e tretd. Esht6 kusht qe tagrin e perfaqesimit ta kete
minimalisht nj€ri nga anetar€t e Bordit Drejtues.

. Mbeshtetur n6 rregulloren e brendshme qd do te hartoje shoqeria, drejtimi ishoqErisE mund t'i
'Vansferohet piesdrisht ose plotesisht njd ose disa andtareve td Bordit Drejtues ose personave

tret6. Kjo rregullore e brendshme sistemon administrimin e brendsh6m te shpqeris€l per

\
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d arsye pdrmban p€rshkrimin e detyrave td nevojshme, orienton vendodhjen, vegan6risht
rcakton vartisind hierarkike dhe td drejtdn e raportimit sipas tagreve tA dhena. Eordi Drejtues
bEshtetur nd karkes6n e aksioner6ve j informon me shkrim mbi ketd rregullore td brendshme,

arketimet e deklaruara nd formd bind6se per tE ruajtur vlerat,
Bordi Drejtues, anetaret e bordit dre.jtues qd nuk kand t€ drejt6 perfaqdsimi ose ata qA jand te
varur nga akti i ofrimit tC sh6rbimit per shoq6rine, mund ti emeroje si perfaqdsues tregtard dhe
asistent6 tregtare me kornpetenca t€ kufizuara. Detyrat dhe tagret e atyre qd emErohen nE

kdte menyre, pdrcaktohen qartesisht ne rregulloren e brendshme qE do tE hartohet. Ne kete
mdnyre regjistrimi dhe publikimi i rregullores s€ brendshme esht€ idetyrueshem. Keta persona
do td jene p€rgjegj€s. individualisht dhe bashkerisht p€r demet qE mund t'i shkaktojnd
shoqdrisd dhe personave tE tretd.

8. ADMINISTRIMI DHE PERFAQESIMI ISHOQERISE

L



9. AUDITUESIT

Audituesit ngarkohen te kryejne detyrat e pdrcakruara ne dispozitat e Ligjit TregtarTurk

10. PERSONAT E AUTORIZUAR PER

SHPERNDAR.IA E DETYRAVE

NENSHKRIMIN, FoRMA E PERFAQESIMIT DHE

Y.EYSEL TEKIN, shtetas Turk, me num€r identifikimi nE RepublikEn e Turqisd 433**t***20, me
', b\nim nd adres6n ANKARA/CANKAYA, Eshtd zgjedhur perfaqesues i shoqerisd deri n€ date

i:' - 291.06.202\
.rliTj .+/r'r. e pdrfaqesimit: (EshtE i autorizuar p6r pdrfaqesimin bashkdrisht me nje nga: (CUNErr

\-/
5hp€rndarja e detyrave:

rfaqtisimit:

identifikimi ne Republikdn e Turqisd 104+****+28,
A "KABANBAY BATIR, NR.43.A, AP. NR.4O1 O1OOOO

Esht6 zgjedhur pErfaqdsues i shoqErisd deri ne datd

Forma aqdsimit: ( EshtE iautorizuar pdr pdrfaq6simin bashkerisht me nj6 nga: {AHMET
HAMDI GUVENC, CUNEYT ARsLAN, VEYSEL IEKIN).

CUNEYT ARSLAN, shtetas Turk, me numAr identifikimi nE Republik€n e Turqise 7O4******82,
me banim nii adresen CANKAYA/ANKARA, eshte zgjedhur perfaqEsues ishoqerisd deri ne datE
29.06.2021.
Forma e pdrfaqesimit: (Esht€ iautorizuar pdr perfaqdsimin bashk6risht me nje nga: (AHMET

HAMDI GUVENC, HUSEYIN ARSLAN, VEYSEL TEKIN).

AHMET HAMDI GUVENC, shtetas Turk, me numEr identifikimi n€ RepublikEn e Turqis6
129*****t50, me banim nd adres6n MU6LA,/DALAMAN, dsht€ zgjedhur pErfaqdsues i

shoqerise deri nd datd 29.05.2021.
Forma e p€rfaqasimit: 

-(Eshte 
i autorizuar per pdrfaq€simin bashkdrisht me njd nga: (CUNEYT

ARSLAN, HUSEYIN ARSLAN).

HUSEYIN ARSLAN dshtd zgjedhur Kryetar i Bordit Drejtues deri ne date 25.11.2021

)

Ciineyt arslan dshtd zgjedur zr4vend€s Kryetar i Bordit Drejtues deri ne date 25.11.2021

SHOQERIA ANONIME E KONTABILISTEVE TE PAVARUR ,,VEZIN,,, me numer mersis ****)I**, me
adres tE selise: EHLIBEYT CEYHUN ATUF KANSU, Nr. 102Al8, CANKAYA/ANKARA, eshtE zgiedhur
si auditues. Data e ushtrirnit tti veprimtarise: L.f .2020-37.L2.2020.

PdrfaqEsuesit e

H0seyin

me banim

aLtorizua r

It



11. ASAMBLE]A E PERGJITHSHME

Asambleja e PErgjithshme rnblidhet nE mbledhje te zakonshme dhe td jasht6za konsh me.
Asambleja e Pdrgjithshme e Zakonshme mblidhet minimalisht nje here nd vit dhe brenda 3

muajsh nga pdrfundimi i qarkullimit te llogarise, nddrsa Asamblete e PErgjithshme te
JashtEzakonshme mblidhen nd rastet dhe kohen eshte e nevojshme punEt e shoqdrisd.
Ne mbledhjet e AsamblesE se Pdrgjithshme e drejta e vot6s se Cdo aksionari, llogaritet ne
pdrpjestim me totalin e vlerds nominale te kapitalit tE shoqerisE. Nd mbledhjet e Asamblese sd

P€rgjithshme aksionaret ashtu sikurse mund te p6rfaq€sohen personalisht, mund te caktojn€
pErfaq€sues q6 jand ose jo pusedues kuotash. N6 mbledhjet e Asamblesd se PErgjithshme
vendimet merren ne respektim tE parashikimeve td nenit 409 te Ligiit Tregtar Turk. Mbledhjet
e Asambles6 s6 Pdrgjithshme dhe kuorumi iketyre mbledhjeve indnshtrohet dispozitave td
Ligjit Tregtar Turk. Mbledhjet e Asamblesd sd Pargjithshme dhe kuorumi i nevojshEm per
marrjen e vendimeve nai k€to mbledhje i n€nshtrohen dispozitave td Ligjit Tregtar Turk.

Asambleja e Ptrg{hshme mblidhet ne adres6n e selisd sE shoqdrise ose nE nje vend ta
pershtatshEmtd qyB(t ku ndodhet selia administrative.

,ffi,.'ij
12. NroH'fly.ry\-', .;'--/
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te gh.tr3-,pjo.ftii1,e!.q6 ipertasin shoqdris6, pdrfshird edhe njoftimet nd lidhje me thirrjen e

mbledhje5s#AfamblesE sd Pdrg.jithshme, kryhen ne Gazet6n e Regjistrit Tregtar td Turqis6.
Njoftimet qe kane td bdjnE me thirrjen ne mbledhje te Asamblesd sd Pdrgiithshme, ne zbatim td
nenit 4L4 tA Ligjit Tregtar Turk €shtd e detyrueshme tA shpallen jo md pak se dy jave pa-'rpara,

pa pErfshird ditdt e shpalljes dhe mbledhjes.

13, PERIUDHA E LTOGARIVE

14. TTOGARITJA DHE SHPERNDARJA E FITIMIT

i neto dsht€ diferenca e mbetur pas zbrities nga tE ardhurat e konstatuara ne fund te vitit

*
1 .,",, *- ..4

ilt!a ciar td sasisd qd duhet td paguhet nga ana e shoqerisa si vlerd e shpenzimeve tE

blese td Pdrgjithshme t6 shoqerisd dhe vler€ e amortizimeve tE ndryshme, st-i bashku me

inE e detyrueshme pEr t'u mbajtur rezervE. td gjitha shpenzimeve td shoqdrisE nga fitimi
neto i periudhds.

a) 5% e fitimit neto te periudhes ndahet per fondin rezerv€ ligjor te pergjithsh6m, deri sa

kapitali i paguar td arrijd n€ 2OYo

b) 5% e pjes€s sd mbetur i ndahet aksionareve si kuotE fitimi.

(vutc)
(Vu ld-Ndnsh krimi llkn ur QAKIR

Zyrd Noteriole e 12-tC e Ankoros!,

. Fiti

(7

Viti financiar i shoqdrisa fillon nd diten e pard te muajit janar dhe p€rfundon ne diten e fundit td
muajit dhjetor. Por viti i parEfinanciar i shoqdrise fillon nga data kur €shte krijuar nE mdnyr6
permanente shoq€ria dhe pdrfundon ne ditdn e fundit te muajit dhjetor te atij viti.

/



Sekretori i Autorizuor per Nenshkrimin)

(Vuld: Nr. 0L748)
(Vuld: 19 Jonar 2021)

Asambleja e Pargjithshme pasi zbret shumat e referuara na pikat a dhe b, nga fitimi neto i

periudhEs, €shtE i autorizuar tti mos ta shperndaje shumd e mbetur por ta vendose atd per
fondin rezerv€ ose eshtd i autorizuar ta shperndaja ate plot6sisht ose pjeserisht. Asambleja e

Pergiithshme, nd kuadrin e legjislacionit perkates mund te vendose pdr shperndarjen
paradhdnie t€ pjeses sE fitirnit tek aksioner6t. Ne pdrllogaritien dhe shp6rndarjen e shumEs st!
paradhdnies s€ pjesds se fitimit zbatohen dispozitat e legjislacionit pdrkates.

15. FONDI REZERVE

P6r fondet rezerve te ndara nga ana e shoqerise aplikohen dispozitat e neneve 519 dhe 523 td
Ligjit Tregtar Turk.

15. DISPOZITAT TIGJORE
i.,':\

Per geshtj ra nE kdte akt themelimi zbatohen dispozitat e Lig.iit Tregtar Turk.

TH EMELU

l<.-:Nr
t.
2.

3.

4.

5.

meluesi
Yaqar Arslan

Emirhan Yagar Arslan

Melikha n Crlneyl Arslan

H0seyin Arslan
Ciineyt Arslan

(vuft)
(VuE-Ne nshkri mi I lkn ur CAKIR

Zyra Noteriole e 72-td e Ankorcsa,
Sekretori i Autorizuor pdr N€nshkrimin)

NdnshkrimiShtetdsia
TURQI

TURQI

TURQI

TURqI

TURQI
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0.pIel:
;*-1. :i."lllr}.
ii.lr?3in;'3ll Bgg?

, soyadlafl,.,rnvanld.r. ve.iesim yerlefi ve uvruklarl

'09'lnnrrtn'
ru6# 3, F4.e

1i$CInd 2021
I
As

xELl*a clnEYr es6

r ve ticareliniyapmak, konu ale ilgilifabrika ve lesislerilurmak, kiralamak, satrn, sairn

dioer grda maddeLrinin lica n igin gereklima*el ve toplan grda

is, kavurma, piliC ve bonzeri

3. AMAC VE KONU

A - )ln$aal lle lbrlrKonul :

taahhiitl6.de bulunmak ve taahhiitleri yerinB getirmek.

b)TaS, lum. mrcrr, menner, kire9 ocallen almak, kirala

demir, sa9, protil ve Cimenlo gibi insaatla ilgili h6. ti ij
ve salrn almak ve kiraya vermek.

ESI( M^H^LL€SI. k^8ArS^YA^ii C^ooEsl 16r.3.^ o^liE NO r.0r OrO00 n(Ji.sulr^r 
l]]ft(yE(l2rxlsrN cusudEr

N'(IA^/CI&Y rud<tYa

2, 9IRKETIN UNVANI

grrkerrn !nvanr YDA IN9MT SANAYI VE TICARET ANoNIM glRKETl dir

mak ve rgletmek. hazrr beton ve yapr elema , luola, kiremt. pa(e, bnz. bordtr tasr, beton direk ve binken imalelmek,
malzemenin ahm ve satrmrnr imali iqn gerekli labdka, altilye ve lesisleri kurmak, kurdurmak, kiralamak

c)lnFaat sanfyi rle yer alir ve yer ustLi bayrndrrlk hizmetleri, her getil lanel, menfez, liman, nhtrm, baral, istinat duva0, akarsu dtzealemest,
sLrlama lesisi rnSaatlan yapmak

d)Gerek kendi arsalan ilzerine, gerekse bagkalaanrn arsalarl r.izerin l, molel tatil kdyil, srnai tesislen, fabrika binalan insaa etmek, ladilat ve

onanmlaanryapmak.

ry $'l
a)Otel, motel, mokama, pan ristik tesis, ytzme havuzu, plaj. iuristik alanlar,

araller, lotania, garino, k dansing, oloparklar, eglence merkezleri lasis elmek ve illei'nek, lralamak, yatrflmlar yapmal, bunlan krsmen veya lamamen

D - ) Makin€ ve Elya imali lle itgili Konular l

tesislerikurmak, kurdurmak, salrn almak, kiraye vermek ve kiralamak

satn almak, baikalanoa satmak veya kiraya varmek.

b)Yat. kotra. tekne, a|m satrm ve i$etrnecilioin yapmak, yurl i9 ve yurtd6r aconteliklor almek. illetrnot

veya isletmesini saOlayacak organi2asyonlan yapmak.

c)Tunslik amadr tudar dLjzenlemek, seyahat acenteleri almak. itletmok, turizm amagl insan talrmacrlgr

yapmak, bununla ilgili gerekli ara9 ve gere9leri satrn almak, kiralamak ve geroktiginde liraya vermek.

C - )Otomotv sanayri lle llgilaKonular:

g)Si*el amaq ve konusu ile ilgili ola.ak mal?eme depolen, kum, Cakrl, ta9 ve kireg ocaklar, imalalhanele.. ganrD,ela. vc borolar kurm.k.

gerekli r$lemleri ila elrnek.

bulunmak.

yurt drglnde pazaiamak. \
c)Her lurlu laflfi makinalarnr, pulluk, mrbly. disk k{o, patos, bigerddver' r6morl imalalrn

armak ve oerektorndB ds salhak .t'C! Iffi.1/
E - )G'da Maddeled lle usil Konulaaj ] ') . t /
a)Her tLi,lu gda mado€sin. i-"r.i yrpi"f,Fie/ un. y.O, 9ay, kuruyomit, kurukahve ve

depola.rkurmak, kiralamak, satrn almak ve g-F,rftiEinde de satmak.

b)Buyukbas, kricukbat hayva;\ttdnEg-hayvsnlannrn kesimi iern mczbahalar turmak, bunlardan el maiullei

mamulleri imal stmek icin gerekli labrika ve tesisled kurmak, kiralamak v€ satrn almak, imal 6njqi bu mamolleril

c)Su 0djnlenni degerlendirmek igin tesisler kurmak, ba[k. rstakoz, kaides ve dige. su iidnlednin yurt iginde v.

d)Grda maddelsini muhalaza ehek igin soguk hava depolair kurmak, kurdurmak, kiralamak, knaya vsmek ve

flul
Qiikinci
ya Yetldli

Ai:

Sayla 1 /5

kartrlr0r

tani,

e)lrrlnfedt ve toplu konullar ii hanlan, it merkezlerr, uydu ksntleri inta elmek,

A - )Tunzmle llgili Konular



$ siak 2021.

F - ) Nakliys lle llgili Konular

a)Hertiirlij kara, hava ve deniz yolu ile insan ve egya tasrmacrtor yapmak, petroltagrmacrl(r yapmak. flolar kurmak, kiralamak ve gerektioinde kjreya vermek.

L - ) lthalat ihracat - Oahlli Ticaret

aoagtan mamul malzemelor. Seramik maftullori, Cam ve camdan mamule9ya. 06kme demi.. dsmir 9elik, sacve sactan m.mulmallar. Kazanlsr, mekanik makineler, cihazlar ve

lemini, irhalatr vs ih.acalr yurt iginde veya yu( drsrnda toptan}r peraksnde ola.ak lrcaretini vo pazarlamasrnr ya prnak.

evlet legetkijlleri. kamu jklisadi kuruluslafl kamu biit9eli

haley€ grkanlan bilumum mal ve malzeme elm illen ve

ncal tahrslann bo.cr.r igin ipotek ve rehin almak tid(stin

milhendislik teknik ve idari

K - )Temizlik Hi2metleri ils jlgili Konular:

b)Temizlik malzemelednin makin6 ve aletlerinin ilhalatmr, alrm v6 satrmrnr yapmak, lemlzlk hlzmolleri ile ilgil t ahh0tlerd6 bulunmak v6 taahho{cri y.rin6 g6dm.k.

c)Havalimanlan ve dioer resmi, 6zelkuruluslara ait yerlerdo ha96re ile mocadele ettnek iin lemrzlik hizmetledd)a&e gelmek.

H ' ) Heyvancrlrk lle llgiliKonular:

satmak ve ihracatrnr yapmak.

yurt drgnda pazarlamak, konu ile ilgili olarak konserve labilalan kumak,.E-|cl!mak, sahak ve gerekrighde satrnak.

satrn atmak .- -."a\

'!'{t 
>^c\

I - )z'laat lre lrg,h Konurar *-.' t { I

yetigtirdi!' hububalrn yud iinde v€ yun drgrnda ticarstlni yap.ar.''(( 
. -.A. r./

b)Hor tijrlt y6m. sunive labi yem iiretmek. ijrelim igin g€.ekli fabrikr/Rlewen kurmak, kurdurmak, klrelemsk, sehn almak v6 satmak, 0rettjoi yemlerin yurt iginde ve yun
dr$rnda ricaretini yapmak. konu ile rlgilibayilik. mumessill . ecell6ltb-hA;/e vemck.

drgrnda licarelani yapmak.

d)Her tii U zkaat ilaglannrn lcareliniyapmak bununla ilgiliolarat laahhullerde bulunmak;e taah 0ded ierine.g€lirm ek.

J - ) AOaC Sanay lle ilgrli Konular

satmsk ve 
'lhal 

etmeh

danrgmanlk, m0$avdik yapar-

4)Sirket konusu ile ihliyag duyduou ham, yan mamtl, mamul maddslerin her tid0 makine ve teghizalrn araq

bu makins ve aksamla ilgili leasing igomlei yapmek

s)$ilkel faaliyet konulanna iligkin alanlarda gerekli izin ve lisansler atndrktan sonra yurt igindo ve drSrnda yal

her turlli mali, srnai, ticari, idari lasarrullarda bulunur. Mevcui veya kurulac€k olan lesislei sairn alrr

'ltxnu

gtr
ve pezarlamasrnr yapmak,

yilrijlLlr bu alanlarda

ir:i N$i
Ankata Orii

imzaya

Y,,:

G - )Konleksiyon lle llgili Konular:

yu( iginde ve yun dr9rnda salmak.

kurmak. her tdrlo de.i ve deri mamulleanden giyim eiyalan yapmak, bunhn yurt iqinde ve yurt drsrnda salrnak.

siri(el amacinr gergeklegtilmek iSini

1 )Tti*iye Cumhuriyeli d6vlelr bakanlrklalr. ve

daireler, mahalli rdareler, belediyeler, yapt

2)Konusu ile ilqili ger€kli olan gayrimenkullerin iklisabr
di0er rilm ihalelere katrlmal, leklif vemek,

gayrimenkulledni kiraya vermek

ticaret. emlia komisyonculuqu taahhtl,

Sayta 2 E
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4. 9IFUGTIN riERrGz

Sirketin mertel ANKARA ili 9ANKAYA ilCesr'drr

Adresi KrzLlRMAr( i,tAH. DUMLUPII,|AR BUL. NO: 9A l9 KAPI NO: 900 9ANKAYA / ANKARA dir.

ve ilan edilmis adresinden ayfllmrs olmasrna ragmen, yeni adr€sini soresi icinde tescil etlirmemis girket igin bu c,urum fesih sebebisayrhr.

5. soRE

9irkstin stresi. kurulugundan itibaren 99 yrldr. Bu sijre esas s6/egmssini deoiltirmek suretiyle uzatrlp krsellfibiln

6 SEFJIAYE

RAYMON KEITH DAVEY Y6nelim Kurulu 0yesi olarak

Sermayenin orlaklararasrndaki paylatrmr Su Sekildediri
PAY SAHiBiPAY AOEOIPAY IUIARI (TL)PAY ORANI

H0sEylN ARsLAN34. 500.00034.500.000- TL%47,92

cUNE.!.r ARS1AN34.500.00034.500.000- TL%47.92

YA$AR ARSLAN1562 5001.562.500- TL%2,0E

MELiKHAN cuNErr ARs1AN78r.250781.250- TL%1.04

EMIRHAN YASAR ARSLAN781 .25078r.25G TLo/" 1,04

TOPLAM?5.000.000 7 5.000.000- TL% 1 00

t-\
ilA 0- ;.\

-!* ;71

iflt-".v
{:. , ,41.i'ltiJ)'z

i

imliyazlarelde eder. Bu haklan devredebilt, kiralayabilk.

8)Sirrel devlet laranndan saoianan lom tegvik unsurlanndan yararlanabilir, alnmrt te9vikled devralabilir.
g)Srrkel amachrger9ekleilirmek rjzere ipotek, rehin, kelalet ve diger teminatlan alrrveya verir.

krymelleri alabilir.

kullaodrnr.

birl€9linne yaprhak.

9irlet ileride laaliyet konusunda ilaveler yepmak isterse y6nelim kurulunun lellali ile g€nol kurulun kabul elmesi halinde yapabilir.

senetted mu htellf kuptjder halinde basnnlabiln Pay senelleri nama yazrld rr. Sermayenin lam am r ad enmedikce ha miline yaal pay senedi grkanlamaz.

?. YO'GiT KURULU V' SORESI

Kurulu su.esi 1 - 3 yrl erasrdrr.

Ttrkiye Uyruktu 104"""82 Kimlak No'lu , ANTGRA / EANKAYA adresinde ikamst sd6n, cUNEYT ARSLAN Ym.tim Kurulu 0yesi olarak seilmistir.

Tnrkiye uyruktu 104'."..28 Kimtik No.tu , ESIL MAHALLESI, KAEANBAY BATIR CAoDESI NO:43-A DAIRE NO :40'1 Ol0000 NURSULTAN KAZAKISTAN CUMHURIYETI

adresinde ikarhel eden. HIjSEYIN ARSLAN Y6nelim Kurulu oyesiola6k se9ilmigdr.

yeni Zetanda lJyruktu L'...'.9 Kimtik No'tu , KALKAN M.AH. KoMtIRLUK MEVKISII APART YULVA KAT:3 kALKAN KA$/ANTALYA adresinde ikamet eden, MICHEAL

seqilm\dr.

T0 iye Uyrukh 129"""50 Kimlik

Ttrkiye Uyruklu 433"""20 KimliX , VEYSEL TEKJN

s. SIRKET]N IOAReSIVE rEMSlLl

Snkerin Yirnetimive drtaftya kaQr temsili Ydnelim Kurulu'na aittk. $irkel larafrndan veril€cek b0lin belg

Turkiye Uyruklu 204"""22 Kimlik

TLi.kiy8 Uyruklu 256"""10 Kimlik

No'lu , ANKARA i dAIKAYA 4roslnde ikamel adon

"o,. 
o"*o#(,,tlorf ..".0" n.., *

Noru. MUGLA / oA;MAlr6drosinde ikamel eden.

*l,)#,*,"#YA ed.es,nde,kamer eden

, MEHMET BARCA Y&etm Kuruiu 0yesiolarat seilmigtir

6n, HAMDI PINAR Y6n0tim Kurulu Uyesiolarak so9ilmi9lir

AHMET HAirDl G0VENC Y6nerim Kurutu l.lyesi otarak seCilmigtir

i,:'.t
kincl

Ankarri
Yetklii

iolabilmesi i9in, bunlann girk€l

Sala 3 5
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ola.ak iiqilncij kigilere devredebiln En az bir yonetim kurulu iiyesinin temsil yetkisini haiz olmasr ta r.

verec€kleri her ttr zarardan dolayry6nelim kurulu mijteselsilen sorumludur.

9. oENETCILER

erkez adresi EHLIBEYT CEYHUN ATUF KANSU No:102u8 QANKAYA,/ANKARA otan V€ZIN 8A6tMStZ OENEIIM ANONiM SIRXETI den€tgi otarak

se9ilmiiik Faaliyel Tarihled: 1 -t.2O2O - 31 .12.2020

Denelgiler T0* Ticer6l Kanunu nun ilgili mevzuatle b6lirtilen gtirevbn yepmakla y0kumlid0r

r0. TEMSILE yETrdrl OtrNL R IErVslL gEKLI V€ G6REV 0A6[|l
T6msll. Yctkill Oanlar v6 Tomrll 9€ldl:
29.6.2021 ta.ihin6 tedar T0rkiys uyruklu 104"""28 Kimtik No'tu , EslL MAHALLESI, KASANBAY aATtR CADDESI NOr43-A DAIRE NO:401 OIOOO0 NUR-SULTAN

KAZAKISIAN CUMHUR|YETI adresinde ikamel eden. HUSEYIN ARSLAN Temsite Yelkjli ols.ak segitmigtir.

Yetki9ekli: (AHMET HAMOIGUVENQ, CUNEYr ARSLAN, VEYSEL TEKIN)'den Hofiangi Eirisiyto Mrjgter6t(en Tamsrt€ Ye*itidir.

11. GENEL XIJRUI

hallerds ve zamanlarda toplanrr.

tabrdn.

29.6.2021 taihine kadar Turkiye Uyruklu 129"""50 Ximlik Nolu , MUGLA / oALAMAN adresinde ikam;t eden

Yelki 9€kli: (CUNEYT ARSLAN, rlllSEYiN ARSLAN)'den Herhangi Eiisjyle M0ttoreken Temsile Yelkilidrl
AHMET HAMOI G0VENq Temsile Yelkili olarat segilmittir

, yEYSEL TEKIN Temsile Yenili olarak sedlmigth.

kurulduou larihlen ilibaren baglar ve o

Gehelkurul. girkelrn merkez adresrnde veya yonetrm merkezi lunduou Sehnn elverisli bir yerindo loplanrr

t2- lt N

Genel kuruhrn toplantrya gagnlmasrna iliSkin ilanlar ,rlrnaI, re Srrkete aat ilanlar Tirkiye Ticaret Sicili Gazelosind e y6prIr

Genelkurulun toplannya ga0nlmasrna iliskin i nunu'nun,l14 incrl maddesi htkmii gereaince ilan ve loplanlr gunled haric olmak 0zere 6n az iki hafla 6nce

yaprlmasrzorunludur tD

13, HESAP OONEMI

,);.*.-.-r*9i etin hesap yrlr. Ocak ayrnrn 1 girn

senenin aralrk ayrnrn otuz birinci gLjnij sona erer

I', K^RIN TESPITI VE OAGMMI

Sirtelin nel donam ken. fa.liy6( d6nemi sonunda t6spat edilsn gslirl€rdon, yaprlmrS har 93gil gd€dorin grkarrloasr

a)Nel donem kan^rn %5i,6denm6 semayenin %2o'sine ula$rncaya kadar g6nel kanuni yedok ak9eye aynlrr.

nrn 31. gilnii sona erer Fakat birinci hesap yr[,9irk€tin

!lrn r $AKift
A;kara

b)Kalan miklann %5'ipay sahlplerine kar payrolarak dagrtrhr

irnaaya tGtibe

Sayfa 4 5
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29.6.2021 tarihrne kadar TUrkiye uyruklu 104"""82 Kimlik No lu , ANKARA / oANKAYA adresinde ikamet eden, C0NEYT ARSLAN Temsile Yetkili olarak seglmi$tjr

YeikiSekli: (AHMET HAI!,{Ol GUVENQ. HUSEYiN ARSLAN VEYSEL TEKIN)'d6n Herhangi Birisiyle Mijgrereken Temsils Yorkilidir.

29.6.2021 bnhine kadar Trjrkiye Uyruklu 433"""20 Ximljk Nolu , ANKARA / CANT.AYA
Yetkisiekli: (cuNEYT ARSLAN, r.rusEYlN ARSLAN)'den Herhangi Bjrisiyle [intErsken

GAr€v Dagrllmr:

25.11.2021 tarihine kadar H0SEYIN ARSLAN Yijnetim Kurulu Belkanr olarak segilmittk. {
25.11.202r ta.ihine kadar CUNETt ARSLAN Y6netjm Kurulu Baikan vekali olarak 3i

o
).
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da0rlrmrnda ilgili me'"?uat hr.ik0mbnne uyulur.

r 5. YEOEK AXCE

Yedek akgelerin aynlmasr hususunda TUrk Ticaret Kanununun 519 lla 523. maddeled hilkrjmleri uygulanrr

16 KANUNI HOKOI.ILER

8u esas sbzle$mede bulunmayan hususlar hakkrnda T0lk Tic€ret Kanunu hrjkijmlen uygulanrr.

rrELLHrd Corcrrisux

tUr.nut
Ankara

imzaYa Yet'rdti Katib@
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ORNEK

Bu 6rnegin, talep uzerine Noterligimizce internetten saat 10.36 itibariyle girilen
https://mersis.4b.gov.tr/Mersis/Talep/KurulusBasvurusu/2018185 web sitesinde
yayrnlanan belgenin aynr olduflunu ve grktrsrnrn Noterlilimizce ahnarak talep eden ilgiliye 2
adet 6rneginin verildifiini onaylarrm. (Ondokuz Ocak ikibinyirmibir) SalrgtinU 79/01,/2027

....... ADET ORNEK ALDIM.
ADI SOYADI . TC KiMLiK NO
iN4zA

ilH?,:i".i,8lll'

tip

1 ut
$.8\

.(6
')-t&llir r-,fls\ol))\\x <

a

i
titL-- 

-
0
I

KDV, HarQ, Damqa
lC44A/SYazr:fi
NBS NO: 202101

eroisive Deoedi Kaort bedelimakbuz karsrlrgr tahsil odilmigtir.
Kod: 3.1.8

90060012 - 5158539959
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1. Ulke/Country/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE

lgbu resma belge/ThiS public documenuLe pr6sent acte public/Dieses zeugnis wu;lde

2. llknur 9AKIR tarafrndan imzalanmrglr./Has been signed byla ete signe pa
unterschrieben

3. lmzalayanrn srfatr Yetkili Katibe'drr./Acting in the capacity of/Agissant en qualit6
Untezeichneten

4. ANKARA 12 NOTERLIGI 'nin mrlhUr/damgasrnr tagrmaktadtr-bears the seal/stamp of-lest
revdtu du sceaL/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK/ CERTIFIED/ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Yenimahalle Kaymakamhor' dalaua,/in

6. 19.01.2021 gUnU^he/le/Am

7. 9ef Emriye KAMACI tarafrndan/bylparldurch den/die

L No: 19122 ile tasdik edilmigtir./NoJsous No:/unter Nr

reluL MUhLir
timbre/Si

10. I-Da

APOSTILLE

( Convention de La Haye du 5 Octobre 196'l )
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